[image: image1.jpg]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
04 октября 2021г.                                             № 42
г. Колпашево
О внесении изменения в решение
Совета Колпашевского городского поселения от 5 августа 2021 года № 35 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на расселение жителей г.Колпашево Колпашевского района Томской области из жилых помещений, расположенных в зоне обрушения береговой линии реки Обь в районе города Колпашево»
В целях приведения в соответствие муниципального правового акта
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Колпашевского городского поселения от 5 августа 2021 года № 35 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на расселение жителей г.Колпашево Колпашевского района Томской области из жилых помещений, расположенных в зоне обрушения береговой линии реки Обь в районе города Колпашево» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Определить перечень жилых помещений, расположенных в зоне обрушения береговой линии реки Обь в районе города Колпашево», жители которых подлежат расселению за счет выделенных средств ИМБТ в 2021 году, по следующим адресам:
1) Томская область, г. Колпашево, ул.Октябрьская, д.19 — 782,36 тыс. рублей;
2) Томская область, г. Колпашево, ул.Октябрьская, д.17 — 1 541,01 тыс. рублей;
3) Томская область, г. Колпашево, ул.Комсомольская, д.36, кв.1 — 1 011,53 тыс. рублей;
4) Томская область, г. Колпашево, ул.Дзержинского, д.25 — 953,58 тыс. рублей;
5) Томская область, г. Колпашево, ул.Дзержинского, д.65/1 — 1 585,79 тыс. рублей;
6) Томская область, г. Колпашево, ул.Рабочая, д.58/1 — 1 767,55 тыс. рублей.».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 09.09.2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                                    А.В.Щукин
	Председатель Совета
Колпашевского городского поселения
	А.Ф.Рыбалов